2020年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年２月14日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について決議しました

のでお知らせいたします。尚、監査役につきましては、2020年３月27日開催予定の当社第15回定

時株主総会において正式に決定される予定です。

記

役員人事

１．新任監査役候補者

2020年３月27日株主総会付議予定

氏 名 新 職 旧 職

犬塚
いぬづか

 重夫
しげお

 常勤監査役 内部監査室長

２．退任予定役員

2020年３月27日株主総会日付

氏 名 現役職

鈴木
すずき

 芳
よし

明
あき

 取締役管理本部長

富岡
とみおか

 正典
まさのり

 常勤監査役

以上